
            
 

Rua José Fernandes da Silva,28  - CEP 12180-000    Telefone:  (12) - 3677-9700 –  CGC: 45.686.227/0001-70   

 

Prefeitura Municipal de Natividade da  Serra 

 

 
PORTARIA Nº 70 DE 02 DE JULHO DE 2018.      

  

 

 DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO PARA CARGO EM COMISSÃO DE LIVRE NOMEAÇÃO 

E EXONERAÇÃO QUE ESPECIFICA.         

        

MARIA LOURDES DE OLIVEIRA CARVALHO, Prefeita Municipal de Natividade da 

Serra, no uso de suas atribuições legais, e conforme a Lei Orgânica do Município, c.c. Constituição 

Federal. 

 

 
R E S O L V E:  
    

  Artigo 1º - Nomear nos termos do artigo 9º da Lei Municipal 49 de 08/04/1994, José 

Luccas de Oliveira Andrade, portador da cédula de identidade nº 48749166-X SSP/SP e do CPF/MF 

nº 410.425.938-17 para o cargo em comissão de ASSESSOR ESPECIAL DO PREFEITO, a partir da 

presente data, percebendo mensalmente o valor de R$3.130,00 (Três mil cento e trinta reais) mensais 

de acordo com o artigo 3º da Lei Municipal nº 674/2016, artigo 1º da Lei Municipal nº 681/2017, artigo  

1º da Lei Municipal nº 718/2018 . 

  Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário, especialmente a Portaria nº 94 de 01 de agosto de 2017. 

 
 
 

Maria Lourdes de Oliveira Carvalho 

Prefeita Municipal 

 
 
 
 
 

Assumo nesta data o cargo acima especificado, declarando que aceito e tenho 

conhecimento da legislação que rege os servidores do cargo em comissão de livre nomeação e 

exoneração. 

________________________________ 

José Luccas de Oliveira Andrade 


